ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ

Số:            /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Khê , ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự họp BCĐ Cải cách hành chính xã Tịnh Khê

	Kính gửi: ………………………………………………………………...

	Thực hiện Công văn số 2285/SNV-CCHC&VTLT ngày 07 tháng 11 năm 2025 của của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số CCHC năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Tịnh Khê tổ chức họp Ban chỉ đạo cải cách hành chính xã Tịnh Khê do đồng chí Phạm Quốc Vương, Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban chí đạo; cụ thể như sau:
1. Thành phần
- Thành viên Ban chỉ đạo được thành lập tại Quyết định số 1287/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.
- Các công chức được phân công phụ trách công tác CCHC của các Phòng chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân xã.
2. Thời gian, địa điểm
[bookmark: _GoBack]-  Thời gian: 14h00, ngày 14/11/2025 (chiều thứ 6)
- Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân xã.
3. Cơ quan chuẩn bị
- Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp. - Giao chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã bố trí phòng họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian, địa điểm để cuộc họp đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.
	TL.CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Thái